PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, Moisés  José de

Andrade e do agente de contratação nomeado pela portaria nº 017/2025, torna-se público que realizará

a CHAMADA PÚBLICA, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PSICOLÓGICOS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO, PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO, ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RIO BOM,
PARANÁ, conforme condições, especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e

seus anexos.

A entrega dos envelopes deverá ser entregue nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom,

situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, Rio Bom-PR, setor de licitações, telefone: (43) 3468-1123.

O prazo para envio dos documentos estará aberto a partir do dia 10 de abril de 2025 até 10 de abril
de 2026.

O Edital de Chamada pública e seus anexos estará disponível para retirada e consulta no endereço

eletrônico https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao, ou diretamente no Departamento de Licitações e

Contratos, na Avenida Curitiba, nº 065, centro, Rio Bom/Pr, no horário de funcionamento de 2ª a 6ª

feira, de 08:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.

Rio Bom-Pr, 09 de abril de 2025.

Moisés Jose de Andrade

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3F

0-
B

C
C

D
-7

44
1-

A
92

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3F

0-
B

C
C

D
-7

44
1-

A
92

F

mailto:licita@riobom.pr.gov.br
mailto:licita@riobom.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 93F0-BCCD-7441-A92F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 09/04/2025 19:07:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/93F0-BCCD-7441-A92F

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/93F0-BCCD-7441-A92F